ומחנות הריכוז; הכומר יואס פרונסקוס נציג המועצה של הליטאים בשיקגו; הסופר גיגורי פיינשטיין, מ"מ יו"ר האגוד לתרבות יהודית בליטא; אדריכל האנדרטה, יאנוטוסי מקרויס; עמנואל זינגריס, יו"ר האגודה למען תרבות יהודית בליטא וחבר המועצה העליונה של הרפובליקה; הרב שלמה גורן, אז רבה הראשי של מדינת ישראל.

62 גחלת, שבט תשנ"ב ינואר 1992.

63 זורוף, על יחסי יהודים וליטאים, עמ' 49.

יובילו' נשמעת בו מפעם לפעם,<sup>67</sup> וכאמור, גם הדגל הישראלי מונף. המוזיאון הקטן מוסיף מידע, אם כי לא תמיד הוא פתוח בשעות סדירות, ואין לדבר כאן על שילוט הסבר מסודר או על הדרכה בתשלום כמקובל באתרים בעולם. בסך הכול התחושה היא של אתר מכובד.